РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.01.2017 г.                                           с.Городок                                          №   40 - рс

О внесении изменений в решение
№ 84-рс от 01.04.2013 «Об утверждении Правил
 Благоустройства территории муниципального
образования Городокского сельсовета
Минусинского района»

        Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 30.12.2016 № 7- 02- 2016 на решение Городокского сельского Совета депутатов № 84-рс от 01.04.2013 «Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального  образования Городокского сельсовета  Минусинского района», в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления» , руководствуясь ст.26 Устава, Городокский сельский Совет депутатов  Решил:
1. Внести изменения в решение Городокского сельского Совета депутатов № 84-рс от 01.04.2013 «Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального  образования Городокского сельсовета  Минусинского района» по всему тексту термин «Твердые бытовые отходы» заменить  на термин « Твердые коммунальные отходы».
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования в
официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава Городокского сельсовета                                                                                  А.В. Тощев